
45. Landkreismeisterschaft Eichstätt
am 08.03.2014
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
O rgan laatoa:

KAMPFGERICHT

Wettkam pfleiter
Schiedsrlchter
Str6ckonchet
Startrlchter
Zielrichter
Chef Zeitnrhme

Kurg5gEer

Tore / R.-Ander.

Vorläufer

TSV Gaimersheim

P.Hackner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
M-Vucina.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S.Hackner. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .
V.Eichhorn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S.Hebauer-. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
H.Rasche.. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .  .

Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim
Gaimersheim

TECHNISCHE DATEN

Slreckennäme Am
Start

Höhendifferenz
Stleckenlänge

Hexensechser in Söll
m
m
m
m

TSV
TSV
TSV
TSV
TSV
TSV

TSV Ga mersheim

30t29

Stnr

3
11
12
10

5

i6
7

'15

27
29
21
28
18
19

04
06
04
04
04
07
a7
07

a4
06
04
07

00
01
02
01
03
02

Tei lnehmer

U8/U10 weibl ich
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  GIFHORN Katja
. . . . . . . - . . . . - . . . . .  cIFHORN Verena
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  RICHTER Antonia
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  MULLERJUIia
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  [ , IULLER lnes
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  XARST Josephina' lVIar ie
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  DIEDERICHS Anna
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  BTNDER t\ ,4ä a

U8/Ul0 männlich

TSV Gaimersheim
TSV Gäimercheim
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Gaimershelm
TSV Kösching
SV Kasing

SVWettstelten
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Gaimersheim

TSV Gaimersheim
TSV Kösching
TSV Gaimersheim
TSV Gaimercheirn
TSV Lenling
TSV Gaimersheim

Total

1:O4,37
11O5.32
1:08,78
1109.99

1111.77
1:14,60
1-.22,U

48,71

1:00,53
1:08,55

50,90

55,38
57,59
58,94
59,88

Diff

0,95
4,4',1

7,19
7,40

10,23
18,47

.. . . . . . . . . . . . . . . . .  SCHALLER Gregor

. . . . . . . . . - . . . . . . . .  ZABKA Sebasl ian

.. . . . . . . . . . . . . . . . -  DIEDERICHS Jonathan

.. . . . . . . . . . . . . . . . .  HABINGER Raphael

U12lU14 weibl ich
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  TEIBNER Nathal ie
. . . . . . . . . . . . . . . . .  BASTEnri l ia
. . . . . . . . . . . . . . . . .  FRIEDIVIANN Jule
.. . . . . . . . . . . . . . . .  SCHALLER Lea
.. . . . . . . . . . . . . . . .  BORRJS Kalhr in
.  . . . . . . . . . . . . . . . .  HACKNER Lucy

9,24
11,42
19,84

08-03-2014 / sö[ (AUT)

2,07
4,48
6,69
8,04
8,98

Seite l/4
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Rang

1.
2.
3.

5.
6.
7.
8.

1.
2.
3.
4.

1.
2.
3.

5.
6.

Sta.teit 10105

Wetter / Schnoe sonnig / firnig
Tmp. Start/Ziel 2/4

Dsvalpin V5.5.1 , @ 201 1 by Ott Software www.ottsoft.com - L zenzi TSV Gaimersheim Skiableitunq

Ausdruck: 08-03-2014 / '12:21 Auswertung: TSV Gaimersheim Skiabtei lung TIMING: lvl icrogate REl2



-tHt
!-!DUr@

45. Landkreismeisterschaft Eichstätt
am 08.03.2014
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr
7. 30
8. 94

1. 23

3. 32
1. 22
5.ß
6, 34

1. 35
2. 37
3. s6
4. 50
5. 52
6. 3a
7. 51

9. 53
10. 36

1. 47
2. 14
3. 45
4, 43
5. 46

08-03-2014 
' 

Sö (AUTI

Teilnehmer

... . . . . . . . . . . . . . . .  BAST Anna

U12rU14 männlich
.  _. . . . . . . ._. .  . . .  uot5L Ftonan
.. . . . , . , . . . . . . . . . .  HASS lVaxi
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  MAIER Sebast ian
...........-...... FIDORRA Franz
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  KASTL Jonas
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  RICHTER samuel

Ut6/U18/U21 welbllch
.................. HACKNER Paula
.. . . . . . . . . . . . . - . . .  FIDORRA Clara
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  HOHENESTER l \ ,4ich6l le
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  VORIG Mir iam
... . . . . . . . . . . . . . . .  KRöGER Inken
.. . . . . . . . . . . . . - - . .  VORIG Annika
.-- . . . , . , . . , . . . . . .  [ ,4ElER Heidi
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  HACKNER Pia
._.. , . . . . . . . . . . . . .  TRTEBSWETTER bura
.................. KRöGER [Iaike

U16/U1E/U21 männl lch
. . . . .  .  . .  SCHEEFl\ ,1chael
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  SPRENG Cado
....-............. SCHILLER Slefan
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  wIRTH Tobias

D31 und äl t€r
.................. WIESE Birgit
...............-.. BORRIS Slefanie
.. . . . , , , . , . , . . . . . .  HERRMANN lValgi t
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  WACHTER Insr id
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  SCHEEF Carola

Total Diff
1:12,72 21,42
'l:16,31 25,41

49,07
51,38 2,31
53,53 4,46
54,85 5,74
58,54 9,47

1:06,37 17,30

$,44
51,64 0,16
52,15 0,67
52,63 1,15
53,36 1,88
53,49 2,O1
55,75 4.27
57,95 6,47
58,20 6,72

1:00,C2 9,44

44,70
53,15 8,45
53,75 9,05
54,83 10,13

52,v
53.50 r,16
56,36 4,02
59,83 7,49

1:14,77 22.43

48,43
50,97 2,54

17,71
47,87 0,16
50,64 2,93
51,33 3,62
53,59 5,88
59,47 11,76

1:00,35 12.64
1:42,81 15,10
1:U,12 16,41

Selte 2/4

D22
60 ... . , , . . , . . . . . . . . .  BAUER Nina
58 ... . . . . . . . . . . . . . . .  PFAFF Käth n

Vereln
TSV L€nting
TSV Kösching

TSV Gaimeßheim

TSV Lenting
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Köschlng

TSVGaimersheim
TSV Kösching

TSV Gaimersheim

TSV Kösching
TSV Gaimersheim

TSV Kösching
TSVGaimersheim
TSV Lenting

TSV Kösching
TSV Lenting
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Ga mersheim

TSV Kösching
TSV Gaim,"rshelm

TSV Kösching
TSV Gainrersheim
TSV Ga mersheim
TSV Kösching
SV Kaging
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Kösching
SV Kasing

01
03

02
00
00
02
a2

2. 10

4, 87

98
98

97
97
99
97
94
97
99

99
99
96
95

77
69
71
62
70

91

59
66
66
63
62
70
72
70
47

H41 und älter
65 .................. KRAPF Chrislian
78 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  SCHEEF Joachim
72 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  cOßL L/anffed
67 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  FISCHER Manfred
66 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  RocHLlTz Heiko
76 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  DTEDERTCHS Lulz
75 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  WlESEChrisl ian
71 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ZABKA Bernd
63 . . . . . . . . , . . . . . . . . .  KETTNER Georg
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45. Landkreismeisterschaft Eichstätt
am 08.03.2014
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang St|' Tgilnehmer
t0. 71 -----...-.........FlOORRAAndreas
l l- 68 .................. PANNWITZ Leo

H3l
. . . . . . . . . . . . . . . . . .  FERSTL [ / ] ichael
. . . . . . . . . , . . , , . , , ,  BAST Christ ian
.. . . . . . . . . . . . . . . . .  VIJCINA I\ , larkus

1. 8'1
2. 82
3. 79

JG

57

78

90
75
91
92

08
08
09

0,23

V€rein
TSV Kösching
SV Kasing

TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Gaimeßheim

TSVGaimersheim
TSV Kösching
TSVGaimersheim
TSV Kösching

TSV Kösching
TSV Gaimeßheim
TSV Kösching

Total Dltf
'l:06,50 18,79
2:T,43 1:12,72

48,92
49,15
52,10

1_
2.
3.
4.

1,
2.
3.

H22
88 .................. RASCHE Jens
90 .................. LTNDNER Chdsrian
89 -................. HACKNER Philipp
91 ......,........... POGL Domonik

Auaa6rhalb der Wertuno
2 . . . . . . . . . . . . . . , . , ,  HERRI\ i lANN El ias

03 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  KARSTXaveT
1 . . . . . . . , . , , , . , , , , .  WIESEI\4arco

Nlcht am start
m .................. SCHALLER Noa
24 .................. FERSTL Paul
3'l ...-.............. SCHMlOTSandro
,ß ...,.............. KASTL Tanja
49 .................. OIEOERICHS Christina
54 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  FISCHER Mniam
5S .. . . . . . . . . . . . . . . . .  ERDMANN Stefanie
6,( . . . . . . . . . . . . . . . . . .  SANOER Walter
77 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  SCH[j ] lDT Gerald

Nicht im Ziel

13 ...----,-.-. ZABKA Maximilian
14 .--............... KASTL Timo
17 .................. SPRENGLaIIy
25 .-,-...-.......... RIEGER Lucas
4't .................. KRÖGERNits
57 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  EICHENSEHER Jul ia
62 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  GIFHORN Andreas

70 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  FRIEDtuIANNKai
73 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  SCHALLER Roland
80 . . . . . . . . . . . . , . , . .  KÄSTLlvlanffed
84 .- . . . . . . . . . . . . . . . .  FIDORRA Jacob
86 .................. HACKNER Stefan

,{6,87
,$,56 1,69
5t,17 4,30

1:34,31 48,(X

1;13,15
1:24,78 11,83
3136,85 2'.23,70

03
03
00
79
?7
97
90
48
73

04
05
02
03
99
94

67
71
84
76

93

TSV Gaimersheim
TSV Kösching
SV Kasing
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Gaimercheim
SV Kasing

TSV Kösching
TSV Kösciing
lSV Kösching
TSV Kösching
TSV Gaimersheim
TSV Kösching
TSV Gaimersheim
SV Slammham
TSV Gaimercheim
SV Wetlsteiten
TSV Kösching
TSV Kösching
TSV Gaimeßheim
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45. Landkreismeisterschaft Eichstätt
am 08.03,2014
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bew.rb..t ti8tlk
Gemeldetg Teilnehmer:
Gewsiqtr Teilnehmer
Ausgesdriedene Teilnehmer:

Disqualifizi6rt

SCHALLER IVaX
POSSER Chri8tine
SANDER Hannes
ASAM Sepp

TSV Gaimersheim
TSV Kösching
TSV Galm€rsheim
TSV Galme6heim

Schiedsichter

M. Vucina

8
12
6l
8i'

06
58
48
82

94
68

08-03.2014 r Sö[ (AUT] S.ito 4/4

DSValpin V5.5.1, O 20i 1 by Ott Software, www.ottgoft.com - Lizenzi TSV Gaimefsheim Skiabteilung

Ausdruck: 08{3-2014 I l2:21 Ausweiung: TSV Galmergheim Skiabteilung TlMlNGr microgato REl2


